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Kobiety marzą o torebkach Marca Jacobsa lub sukienkach Dolce&Gabbana… a
mężczyźni? Oni, wbrew pozorom, również kochają zakupy i to nie tylko
ubraniowe. Marki, które w Polsce stanowią synonim luksusu, gadżety
elektroniczne, które w naszym kraju długo jeszcze nie będą dostępne - na
zimowych wyprzedażach w Paryżu, Londynie i Nowym Jorku jest wszystko  to
czego pragniemy. Planując zagraniczne zakupy wystarczy wejść na stronę
www.esky.pl, zarezerwować bilet i miejsce hotelowe w jednym ze światowych
centrów mody zakupowego szaleństwa.

Bilet do Paryża można nabyć w serwisie eSKY.pl już za 470 zł w dwie strony, miejsce w
dwugwiazdkowym hotelu Hotel Paris Liege można zarezerwować za skromne 270 zł. Co
robić dalej? Gdzie kupować? Urząd miasta zatroszczył się o tych, którzy przyjeżdżają do
Paryża na zakupy. Przewodnik Paris Shooping Book nie tylko wskaże pięć indywidualnych
tras zakupów, prezentujących królujące na ulicy style, ale także pomoże znaleźć discounty
i outlety, w których ubrania takich projektantów jak Kookai czy Sonia Rykiel przecenione
są nawet o 70 proc.

Londyn zapewni nie mniej zakupowych atrakcji. Tu, w zależności od zasobów portfela,
można z łatwością znaleźć coś z kolekcji Vivienne Westwood, Stelli McCartney, Thomasa
Burberry czy Alexandera McQueena lub iść za radą znanego z anteny TVN Style Goka
Wana i zrobić zakupy na londyńskich „high streets”. Najpopularniejszy brytyjski stylista
twierdzi, że chcąc wyglądać jak milion dolarów wystarczy zrobić zakupy na Oxford Street,
zajrzeć do Covent Garden lub do domu handlowego Debenhams. Panowie również znajdą
w tym mieście coś dla siebie. Buty Church's, które Sean Connery nosił jako James Bond,
koszule Turnbull & Asser, uwielbiane przez Churchilla i garnitury firmy Gieves &
Hawkes są chętnie kupowane przez elegantów w każdym wieku. Na stronie
serwisu eSKY.pl można kupić bilety do Londynu już za 89 zł w jedną stronę, jeżeli
zdecydujemy się na lot tanimi liniami, lub ok. 500 zł w dwie strony, gdy wybierzemy linie
regularne. Rezerwując miejsce w Barkston Gardens Hotel zapłacimy niewiele ponad 200 zł
za dobę w pokoju dwuosobowym.

O tym, jakie cuda można kupić w Nowym Jorku nikomu nie trzeba mówić. Stroje bohaterek
dwóch kultowych seriali „Seksu w Wielkim Mieście” i „Plotkarki” są obiektami pożądania
niemal każdej kobiety. Dlatego zaraz po przyjeździe do Wielkiego Jabłka panie idą na Piątą
Aleję. To właśnie tutaj znajdują się wytworne sklepy Gucci, Prady, Louis Vitton, Versace,
Tiffany czy wreszcie butik Manolo Blahnika. A wszystko to w cenach bardziej przystępnych
od tych oferowanych w europejskich butikach. Gdy panie przymierzają ubrania, panowie
kierują się na Dziewiątą Aleję do B&H. Ten największy na świecie sklep ze sprzętem
elektronicznym jest rajem dla każdego gadżetomaniaka. Internetowe Centrum Podróży
eSKY.pl oferuje bilety do Nowego Jorku w cenie od 1700 zł w dwie strony. Natomiast przy
rezerwacji miejsca w dwugwiazdkowym hotelu St. James Hotel, zlokalizowanym w
sąsiedztwie Piątej Alei, zapłacimy 350 zł za pokój dwuosobowy.

Szaleństwo zimowych wyprzedaży trwa od stycznia do marca. Jednak powszechnie
wiadomo, że chcąc upolować prawdziwe perełki należy wybrać się na zakupy jak

file:///
http://www.esky.pl/hotele


Kontakt dla mediów: Magdalena Fijołek
magdalena.fijolek@esky.pl
+48 784 912 189

najwcześniej. Warto odwiedzić stronę Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl i zakupić
bilet do jednego ze światowych centrów zakupów już teraz! Prawdziwą okazję ciężko
upolować w jeden dzień, wypada więc zapoznać się także z bogatą ofertą hotelową
dostępną na www.esky.pl.

 

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich
serwisów internetowych sprzedających produkty turystyczne. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl SA z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę internetową oraz telefoniczne centrum obsługi
klienta, eSKY.pl umożliwia łatwy i wygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerwację
miejsca w hotelu oraz wykupienie ubezpieczenia turystycznego. eSKY.pl to najnowocześniejsza
technologia wyszukiwania oraz wysokiej jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na
świecie internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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